

Smlouva o dílo č. 202417

na dodávku stavby

Oldřichov – oprava místní komunikace – za točnou

I. Úvod

Objednatel a zhotovitel tímto dnem uzavírají následující smlouvu, kterou se zhotovitel zavazuje provést předmět smlouvy specifikovaný v této smlouvě podle níže uvedených ustanovení smlouvy, norem a specifikací v ní uvedených pro stavbu: **Oldřichov – oprava místní komunikace – za točnou**

II. Smluvní strany

1. Objednatel:

Název: Obec Oldřichov

Adresa: Oldřichov 17, 751 11 pošta Radslavice

IČ: 00636428

Zastoupen: Richard Skřenek, starosta

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 25621831/0100

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Název: SSKO spol. s r.o.

Adresa: Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov

Zastoupena: Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D., jednatel spol., tel. 607 288 188

Zapsaná v OR: Krajský soud Ostrava, odd. C, vložka 4083

IČ: 47155558, DIČ: CZ47155558

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 14404831/0100

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

III. Smluvní dokumenty

1. Následující dokumenty jsou nedílnou přílohou této smlouvy:

Příloha č. 1 - Nabídkový položkový rozpočet ze dne 5.9.2024

IV. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy zahrnuje práce, které jsou blíže specifikovány v nabídkovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně ve výši:

Cena celkem bez DPH:	283 586,00 Kč bez DPH
DPH 21 %:	59 553,06 Kč
Cena celkem vč. DPH:	343 139,06 Kč vč. DPH

a to na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Ocenění změn a víceprací bude provedeno dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1. Jednotkové ceny neuvedené v příloze č. 1 budou pro potřebu změny rozsahu díla oceněny individuální kalkulací zhotovitele a vzájemně odsouhlaseny oběma stranami.

VI. Termíny plnění

1. Zahájení stavebních prací zhotovitelem je možné po protokolárním předání staveniště, které může proběhnout nejdříve v termínu od 15.10.2024
2. Dokončení stavebních prací zhotovitelem v rozsahu dle čl. IV. do 30.11.2024
3. Lhůty pro provádění budou prodlouženy:
 - a) pokud překážky v práci budou z důvodů na straně objednatele
 - b) pokud přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem
 - c) zvýšením rozsahu prací vymezeném ve čl. IV.

VII. Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky pro řádné a plynulé financování stavby. Faktura je splatná do 14 dnů od doručení.
2. Fakturace bude měsíčně dle skutečně provedených prací. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací oceněných dle této smlouvy a po odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Objednatel je povinen odsouhlasit soupis prací do 3 dnů od předání soupisu prací zhotovitelem.

VIII. Smluvní pokuty

1. Za prodlení s plněním díla v dohodnutém rozsahu a termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z ceny díla.
2. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Záruka za dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít všechny vlastnosti uvedené v závazných ČSN a ON, které se na provádění díla vztahují.
2. Záruční lhůta na předmět díla vymezený v oddílu IV. počíná běžet dnem předání díla a stanovuje se na **36 měsíců**. U dodávek a zařízení, kde je záruka výrobcem stanovena kratší, platí záruka dle jejich záručních listů. Záruka se nevztahuje na případné zanesení příkopu při přívalových deštích.

X. Předání a převzetí díla

1. K závěrečnému převzetí stavby musí být objednatel vyzván 3 dny předem.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, v jehož závěru objednatel potvrdí, že dílo přijímá. V opačném případě uvede důvody. Objednatel převezme dílo i s nedodělkami, které nebrání provozu díla, nebo které nemohl zhotovitel z důvodu zajištění technologických postupů, norem a kvality pro krátkost lhůty výstavby ovlivnit. Termíny odstranění nedodělků budou uvedeny a odsouhlaseny oběma stranami v zápise o předání a převzetí díla.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu o dílo lze změnit nebo upřesnit jen písemnou formou vzájemných odsouhlasených písemných dodatků.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Obec Oldřichov obdrží jedno vyhotovení a SISCO spol. s r.o. obdrží jedno vyhotovení, přičemž každá má platnost originálu.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Přerově dne: 23.9.2024

SISCO spol. s r.o.
6 Velká Dílažka 527/6 6
750 02 PŘEROV Město
IČO 47155556 DIČ CZ47155558

za zhotovitele:

Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D.

jednatel SISCO spol. s r.o.

V Oldřichově dne: 23.9.2024



OBEC OLDŘICHOV
751 11 Oldřichov čp. 17

za objednatele:

Richard Skřenek

starosta obce Oldřichov

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024095
Stavba: Oldřichov - oprava MK za točnou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47155558
SISKO spol. s r.o. DIČ: CZ47155558

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		283 586,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Výše daně
	21,00% 12,00%	59 553,06 0,00
Cena s DPH		343 139,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2024095

Stavba: Oldřichov - oprava MK za točnou

Místo: 5. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2024095 Oldřichov - oprava MK za točnou

283 586,00	343 139,06
283 586,00	343 139,06
	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oldřichov - oprava MK za točnou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

283 586,00

DPH základní
snížená

Základ daně
283 586,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
59 553,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

343 139,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oldřichov - oprava MK za točnou

Místo:

Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

283 586,00

N00 - Práce a dodávky HSV - komunikace za točnou

283 586,00

N01 - Práce a dodávky HSV

283 586,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oldřichov - oprava MK za točnou

Místo:

Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								283 586,00
D	N00		Práce a dodávky HSV - komunikace za točnou				283 586,00	
D	N01		Práce a dodávky HSV				283 586,00	
1	K	R001	odstranění nánosů hlíny - tlakovou vodou	m2	270,000	18,00	4 860,00	
2	K	R002	rozrytí stávající penetrace	m2	270,000	45,00	12 150,00	
3	K	R003	porovnání šterků a zhutnění	m2	270,000	43,00	11 610,00	
4	K	R004	zakalení šterku rec. drtí 50kg/m2 vč. zhutnění	m2	270,000	95,00	25 650,00	
5	K	R005	pokládka obalových směsí ACP 16 v tl. 4cm	m2	270,000	370,00	99 900,00	
6	K	R006	pokládka obalových směsí ACO 11 v tl. 4cm	m2	270,000	400,00	108 000,00	
7	K	R007	zařízení stávající balené	m	12,000	188,00	2 256,00	
8	K	R008	odbouraná balené	m	12,000	210,00	2 520,00	
9	K	R009	odvoz demolic na skládku	t	1,000	260,00	260,00	
10	K	R010	skládkovné demolic	t	1,000	780,00	780,00	
11	K	R011	úprava krajnic, přihnutí	m	160,000	35,00	5 600,00	
12	K	R012	zařízení staveniště, dopravní značení	kpt	1,000	10 000,00	10 000,00	